
- 1 - เอกสารหมายเลข 2      

ต ำแหน่ง เลขประจ ำตัวสอบ ห้องสอบ แถวสอบ

ท่ี

จ ำนวน

01 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 6801010001 - 6801010060 Deck 2 1 60

6801010061 - 6801010120 Deck 2 2 60

6801010121 - 6801010180 Deck 2 3 60

6801010181 - 6801010240 Deck 2 4 60

6801010241 - 6801010300 Deck 2 5 60

6801010301 - 6801010360 Deck 2 6 60

6801010361 - 6801010420 Deck 2 7 60

6801010421 - 6801010480 Deck 2 8 60

6801010481 - 6801010540 Deck 2 9 60

6801010541 - 6801010600 Deck 2 10 60

6801010601 - 6801010660 Deck 2 11 60

6801010661 - 6801010720 Deck 2 12 60

6801010721 - 6801010780 Deck 2 13 60

6801010781 - 6801010840 Deck 2 14 60

6801010841 - 6801010900 Deck 2 15 60

6801010901 - 6801010960 Deck 2 16 60

6801010961 - 6801011020 Deck 2 17 60

6801011021 - 6801011080 Deck 2 18 60

6801011081 - 6801011098 Deck 2 19 18

ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

แผนผังห้องสอบ

การสอบข้อเขียนเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ารับราชการในต าแหน่งต่าง ๆ 

สอบวันเสาร์ท่ี 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567    เวลาสอบ : 09.00 – 11.00 น
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

แผนผังห้องสอบ
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02 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ 6801020001 - 6801020042 Deck 2 19 42

6801020043 - 6801020102 Deck 2 20 60

6801020103 - 6801020162 Deck 2 21 60

6801020163 - 6801020222 Deck 2 22 60

6801020223 - 6801020282 Deck 2 23 60

6801020283 - 6801020342 Deck 2 24 60

6801020343 - 6801020402 Deck 2 25 60

6801020403 - 6801020462 Deck 2 26 60

6801020463 - 6801020522 Deck 2 27 60

6801020523 - 6801020582 Deck 2 28 60

6801020583 - 6801020642 Deck 2 29 60

6801020643 - 6801020702 Deck 2 30 60

6801020703 - 6801020762 Deck 2 31 60

6801020763 - 6801020822 Deck 2 32 60

6801020823 - 6801020882 Deck 2 33 60

6801020883 - 6801020941 Deck 2 34 59

03 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 6801030001 - 6801030060 Deck 2 35 60

6801030061 - 6801030120 Deck 2 36 60

6801030121 - 6801030180 Deck 2 37 60

6801030181 - 6801030240 Deck 2 38 60

6801030241 - 6801030300 Deck 2 39 60
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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03 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ (ต่อ) 6801030301 - 6801030360 Deck 2 40 60

6801030361 - 6801030420 Deck 2 41 60

6801030421 - 6801030480 Deck 2 42 60

6801030481 - 6801030540 Deck 2 43 60

6801030541 - 6801030600 Deck 2 44 60

6801030601 - 6801030660 Deck 2 45 60

6801030661 - 6801030720 Deck 2 46 60

6801030721 - 6801030733 Deck 2 47 13

04 นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 6801040001 - 6801040048 Deck 2 47 48

6801040049 - 6801040090 Deck 2 48 42

05 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 6801050001 - 6801050035 Circle 1 35

6801050036 - 6801050070 Circle 2 35

6801050071 - 6801050105 Circle 3 35

6801050106 - 6801050140 Circle 4 35

6801050141 - 6801050175 Circle 5 35

6801050176 - 6801050210 Circle 6 35

6801050211 - 6801050245 Circle 7 35

6801050246 - 6801050280 Circle 8 35

6801050281 - 6801050315 Circle 9 35

6801050316 - 6801050350 Circle 10 35

6801050351 - 6801050385 Circle 11 35
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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05 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ (ต่อ) 6801050386 - 6801050420 Circle 12 35

6801050421 - 6801050455 Circle 13 35

6801050456 - 6801050490 Circle 14 35

6801050491 - 6801050525 Circle 15 35

6801050526 - 6801050560 Circle 16 35

6801050561 - 6801050595 Circle 17 35

6801050596 - 6801050630 Circle 18 35

6801050631 - 6801050650 201 1 20

6801050651 - 6801050670 201 2 20

6801050671 - 6801050690 201 3 20

 6801050691 - 6801050710 201 4 20

6801050711 - 6801050730 201 5 20

6801050731 - 6801050750 201 6 20

6801050751 - 6801050770 201 7 20

6801050771 - 6801050788 201 8 18

6801050789 - 6801050800 201 9 12

06 นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 6801060001 - 6801060019 Deck 2 48 19

6801060020 -  6801060027 Deck 2 49 8

07 นักวิชาการเผยแพร่ปฏิบัติการ 6801070001 - 6801070003 201 9 3

6801070004 - 6801070018 201 10 15
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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07 นักวิชาการเผยแพร่ปฏิบัติการ (ต่อ) 6801070019 - 6801070033 201 11 15

6801070034 - 6801070043 202 1 10

6801070044 - 6801070053 202 2 10

6801070054 - 6801070058 202 3 5

08 นักวิทยาศาสตร์ปฏิบัติการ (ทางทะเล) 6801080001 - 6801080005 202 3 5

6801080006 - 6801080015 202 4 10

6801080016 - 6801080025 202 5 10

6801080026 - 6801080035 202 6 10

6801080036 - 6801080045 202 7 10

6801080046 - 6801080070 203 1 25

6801080071 - 6801080095 203 2 25

6801080096 - 6801080120 203 3 25

6801080121 - 6801080145 203 4 25

6801080146 - 6801080170 203 5 25

6801080171 - 6801080195 203 6 25

6801080196 - 6801080210 203 7 15

6801080211 - 6801080225 203 8 15

6801080226 - 6801080234 203 9 9

6801080235- 6801080243 203 10 9

6801080244 - 6801080252 203 11 9

6801080253 - 6801080261 203 12 9
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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08 นักวิทยาศาสตร์ปฏิบัติการ (ทางทะเล) (ต่อ) 6801080262 - 6801080270 203 13 9

6801080271 - 6801080279 203 14 9

6801080280 - 6801080288 203 15 9

6801080289 - 6801080298 207 1 10

6801080299 - 6801080308 207 2 10

6801080309 - 6801080318 207 3 10

6801080319 - 6801080328 207 4 10

6801080329 - 6801080338 207 5 10

6801080339 - 6801080348 207 6 10

6801080349 - 6801080358 207 7 10

6801080359 - 6801080368 208 1 10

6801080369 - 6801080378 208 2 10

6801080379 - 6801080388 208 3 10

6801080389 - 6801080396 208 4 8

09 นักนิติวิทยาศาสตร์ปฏิบัติการ 6801090001 - 6801090053 Deck 2 49 53

6801090054 - 6801090073 Deck 2 50 20

10 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 6801100001 - 6801100002 208 4 2

6801100003 - 6801100012 208 5 10

6801100013 - 6801100022 208 6 10

6801100023 - 6801100032 208 7 10

6801100033 - 6801100052 209 1 20
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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10 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (ต่อ) 6801100053 - 6801100072 209 2 20

6801100073 - 6801100092 209 3 20

6801100093 - 6801100112 209 4 20

6801100113 - 6801100132 209 5 20

6801100133 - 6801100152 209 6 20

6801100153 - 6801100172 209 7 20

6801100173 - 6801100192 209 8 20

6801100193 - 6801100212 209 9 20

6801100213 - 6801100232 209 10 20

6801100233 - 6801100252 209 11 20

6801100253 - 6801100272 209 12 20

6801100273 - 6801100292 209 13 20

6801100293 - 6801100310 209 14 18

6801100311 - 6801100320 302 1 10

6801100321 - 6801100330 302 2 10

6801100331 - 6801100340 302 3 10

6801100341 - 6801100350 302 4 10

6801100351 - 6801100360 302 5 10

6801100361 - 6801100370 302 6 10

6801100371 - 6801100380 303 1 10

6801100381 - 6801100390 303 2 10
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ณ ศูนย์สอบธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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10 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (ต่อ) 6801100391 - 6801100400 303 3 10

6801100401 - 6801100410 303 4 10

6801100411 - 6801100420 303 5 10

6801100421 - 6801100428 303 6 8

6801100429 - 6801100438 306 1 10

6801100439 - 6801100448 306 2 10

6801100449 - 6801100458 306 3 10

6801100459 - 6801100468 306 4 10

6801100469 - 6801100478 306 5 10

6801100479 - 6801100488 306 6 10

6801100489 - 6801100498 306 7 10

6801100499 - 6801100508 306 8 10

6801100509 - 6801100518 306 9 10

6801100519 - 6801100528 306 10 10

11 นายช่างส ารวจปฏิบัติงาน 6802110001 - 6802110040 Deck 2 50 40


